
 

 

 

 

Uchwała nr 32/IV/2016 

Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie zmiany niektórych uchwał Rady Wydziału Prawa, Administracji  

i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego zawierających elementy kształcenia  

i programu studiów na wybranych kierunkach 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego Rada Wydziału 

Prawa, Administracji i Ekonomii uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 88/V/2013 Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie przyjęcia programu 

kształcenia na kierunku Prawo w planie studiów na kierunku Prawo, studia niestacjonarne 

(wieczorowe) wprowadza się następujące zmiany: 

- przedmiot do wyboru z listy zmiennej w formie wykładu i ćwiczeń, rok IV, semestr 

VII, jest realizowany w wymiarze 14 h wykład i 16 h ćwiczeń; 

- przedmiot do wyboru z listy zmiennej w formie konwersatorium, rok V, semestr 

X, jest realizowany w wymiarze 16 h. 

 

§ 2 

W uchwale nr 88/V/2013 Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie przyjęcia programu 

kształcenia na kierunku Prawo w planie studiów na kierunku Prawo, studia niestacjonarne 

(wieczorowe) wprowadza się następujące zmiany: 

- wykład z przedmiotu do wyboru z listy stałej w formie wykładu i ćwiczeń, rok III, 

semestr VI jest realizowany w wymiarze 14h; 

- wykład z przedmiotu do wyboru z listy stałej w formie wykładu i ćwiczeń, rok IV, 

semestr VII, jest realizowany w wymiarze 14 h; 

- wykład z przedmiotu do wyboru z listy stałej w formie wykładu i ćwiczeń, rok V, 

semestr X, jest realizowany w wymiarze 14 h. 

 

§ 3 

W uchwale nr 88/V/2013 Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie przyjęcia programu 

kształcenia na kierunku Prawo w planie studiów na kierunku Prawo, studia niestacjonarne 

(wieczorowe) wprowadza się następujące zmiany: 

- lektorat z języka obcego na poziomie B2 realizowany jest w semestrach 4, 5, 6 i 

7, natomiast na poziomie B2+ w semestrach 8 i 9. 

 
§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
prof. dr hab. Wiesława Miemiec 

     D Z I E K A N 

 


